1

山 东 省 人 工 智 能 学 会

第四届泰山智能产业创新发展大会

邀请函

尊敬的 ：

党的二十大提出，人工智能是引领未来的战略性技术，

是推动科技跨越发展、产业优化升级、生产力整体跃升的重

要驱动力量。党中央高度重视发展人工智能及相关产业，将

人工智能纳入国家战略，作为科技创新的重要领域，并将其

列入了“十四五”规划和 2035 年远景目标纲要。山东省人

民政府也出台了《关于大力推进“现代优势产业集群+人工

智能”的指导意见》，强调了“充分发挥人工智能在新一轮

科技革命和产业变革中的技术优势及‘头雁’效应”，要“推

进‘现代优势产业集群+人工智能’，推动全省新旧动能转换，

塑造经济高质量发展新优势”。为深入贯彻国家和省政府号

召，落实省政府“指导意见”要求，加快实施人工智能技术、

创新驱动、智能制造发展战略，实现高水平科技自立自强，

加快建设科技强国，助力潍坊市创新驱动发展，充分服务我

2

省人工智能产业发展和产学融合，山东省人工智能学会发起

主办“泰山智能产业创新发展大会（TAIIC：Taishan AI

Indurstry Innovation and Development Conference）”。为更

好服务学会会员，学会结合会员的需求，对本次大会进行了

精心策划和精密组织，现将有关事项说明如下：

一、组织机构

指导单位：山东省科学技术协会

主办单位：山东省人工智能学会

山东省电力行业协会

潍坊市科学技术协会

二、会议地点与日程

1、会议地点：潍坊市（具体地点：另行通知）

2、会议日程：

2023 年 12 月 15 日 报到

2023 年 12 月 16 日上午 大会主旨报告

2023 年 12 月 16 日下午 分论坛交流

2023 年 12 月 17 日上午 走进企业

2023 年 12 月 17 日下午 离会

三、大会注册

1.注册费标准

参会人员，请按如下标准缴纳大会注册费：

3

12 月 11 日前

（含 12 月 11 日）
12 月 11 日后

个人会员 1050 元/人 1350 元/人

单位会员 请查看附件：单位会员注册指南

非会员 1450 元/人 1800 元/人

2.个人会员缴费和发票下载

山东省人工智能学会个人会员：请扫码或点击链接登录

会员服务系统

http://member.sdaai.org.cn/login

选择：缴费管理-->在线缴费-->缴费类型-->第四届泰

山智能产业科技创新发展大会，进行在线注册、缴费、发票

（会后）下载。

3.非会员缴费和发票下载

非山东省人工智能学会个人会员：请扫码或点击链接进

行在线缴费；发票下载需在会期结束后扫描下方二维码点击

SDAI 缴费查询入口获取。

http://member.sdaai.org.cn/login

4

请单击链接 http://member.sdaai.org.cn/pay/toPay。

4.单位会员

单位会员注册参会详情，请查看附件：单位会员注册指

南。

特别说明：

山东省人工智能学会长期面向社会各界人士广纳个人

会员（个人会员免费加入、不收取年费），欢迎访问

http://member.sdaai.org.cn 申请加入！如有任何问题，请您

联系学会秘书处。

如果您有意向注册参加本次大会、但还不是山东省人工

智能学会个人会员，建议您先申请成为学会个人会员，然后

即可按会员标准注册、缴费、参会。

四、联系方式

联 系 人：仲国苗：0531-88693017

朱娅楠：15689691766

电子邮箱：sdaai@sdaai.org.cn

五、其他

大会同期进行：

mailto:sdaai@sdaai.org.cn